
Stand: 22.09.2025 17:49:24

Mohlsdorf
8. Komb. Prüfung Pony-Vierspänner Kl. M - Ergebnisliste

Beginn: 21.09.2025 00:00 Uhr

Startfolge: Nennungen: 4 Starter mit Ergebnis: 4 Platziert bis: 4

Platz Gesp.-Nr. KNr. Pferd Teilnehmer Dressur Kegel Gelände Kombi Gewinn

1. 15 75
80
76
79
78

Willi 313
Holly 280
Maria vom Heideblick
Beauty 669
Montana 703

Jauer, Steve
GER / RFV Sonnewalde e.V.

60.60 8.27 57.32 126.19 90,00 €

2. 26 124
125
123
127

Leo-La
Lasse La
Valerius 14
Bella 1372

Landgraf, Thomas
GER / Verein f. Pony- u. Kleinpf.-
sport Röhrsdorf e. V.

62.67 3.00 66.63 132.29 72,00 €

3. 54 30
27
29
31
28

Regenborn's Chris
Regenborn's Cuper
Royal 168
Harzvorlands Grande
Regenborn's Campari

Teichmann, Ronny
GER / Pony-,Reit-,Fahr-
u.Zuchtv.Wuelfingerode e. V.

58.80 12.02 66.11 136.93 59,00 €

4. 7 18
17
16
19

Bella 1262
Nobel Boy 5
Ulianas's Sky
Winston 415

Frank, Andre
GER / Ponysport-Verein
Wenigenauma

56.13 18.13 68.08 142.34 50,00 €

Geldpreis gesamt: 271,00 €

Richter:

1/1


